Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области в 2024 году

В целях организации работы по обеспечению процедуры государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области в 2024 году

приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за проведение единого государственного

экзамена на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области в 2023/2024 учебном году Мелешину Галину Юрьевну, заместителя

начальника отдела народного образования администрации городского округа г.

Первомайск.

2. Назначить поставщиком информации региональной информационной

системы муниципального уровня, техническим специалистом, обеспечивающим

ведение региональной информационной системы муниципального уровня,

Вавилкину Галину Викторовну, методиста Муниципального казенного

учреждения «Центр по обслуживанию муниципальных образовательных

организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области» (по

согласованию).

3. Рекомендовать руководителям МАОУ «Большемакателемская СШ» (Белов

А.Ю.), МАОУ «Первомайская СШ» (Власова Г.С.), МАОУ «Сатисская СШ»

(Кудрявцева Т.Е.):

3.1. Назначить ответственных за проведение единого государственного

экзамена в общеобразовательной организации;

3.2. Назначить поставщиков информации региональной информационной

системы школьного уровня;

3.3. Обеспечить соблюдение требований Федеральных законов от 27.07.2016

№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите

информации», от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» при доступе,

обработке и использовании информации, предоставляемой поставщиком

информации региональной информационной системы школьного уровня.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  ОНО

администрации городского

округа г. Первомайск                                                                                С.В. Писанова